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Nyhet

Ref. EST61115

3 395 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 110m² terrass till salu i Paraiso

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Kliv in i toppen av modern lyx med denna nybyggda villa i
hjärtat av El Paraíso, en av Esteponas mest eftertraktade
bostadsområden.

Perfekt beläget bara en kort promenad från stranden på den prestigefyllda

New Golden Mile, är detta mästerverk i söderläge där komfort, design och

funktionalitet möts.

Fördelad över tre eleganta våningar välkomnar villan dig med en dramatisk

dubbelhöjdsingång som flödar in i naturligt ljus. Den öppna planlösningen har

ett stort vardagsrum, ett designkök med förstklassiga vitvaror och skjutdörrar

som öppnar sig mot en stor soldränkt terrass med en uppvärmd privat pool –

din året runt-oas för underhållning eller avkoppling.

Detta hem erbjuder fyra generöst tilltagna sovrum, inklusive en imponerande

master suite med klädkammare, elegant badrum och en privat terrass med

fridfull utsikt. På nedervåningen fortsätter livsstilen med ett privat gym, bastu,

toppmodern biosal, tvättstuga och ett inomhusgarage med plats för tre bilar.

lucasfox.se/go/est61115

Uppvärmd pool,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Spa,  Gym,  Garagem,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Hemmabio,

Grillplats,  Förråd,  Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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